ע"י ב"כ עוה"ד אסי סגל
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן וכן בשני כתבי אישום מתוקנים מת.פ

9244-12-19 ומפל"א 46313/21 בביצוע עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בהתאם לסעיף 275

החוק), תקיפה הגורמת חבלה של ממש בהתאם לסעיף 380 בחוק (להלן לחוק העונשין, תשל"ז-1977

וחבלה במזיד לרכב בהתאם לסעיף 413ה בחוק.

2. תמצית העובדות בכתב האישום המתוקן בתיק העיקרי - בתאריך 23.9.20 סמוך לשעה 11:52, נהג

הנאשם ברכב שמספרו 7177762 בפתח תקווה. באותן הנסיבות, התקיימה פעילות אכיפה במקום והשוטר

רס"ב מנחם חנוך הורה לנאשם לעצור את רכבו בשל נהיגה מעל המהירות המותרת.